
                   МЕНЮ
«30»_10_ 2025 

Завтрак: ясли сад

выход калор выход калор.

Творожница 150 186 200 248

Хлеб пшеничный с маслом 30/5 105 40/5 135

Чай сладкий 150 37 200 49

Обед:
Суп «Крестьянский» со 
сметаной

150 210 200 280

Тефтеля мясная с 
вермишелью

50/
120

344 55/
120

354

Компот из сухофруктов 150 80 200 86
Хлеб ржаной 30 64 42 90

Полдник + ужин:
Картофельное пюре/ 
огурчик соленый

150/
30

296 150/
40

312

Чай сладкий 150 37 200 49

Хлеб пшеничный 20 45 35 78

заведующий ДОУ___________ Н.М. Малова

завхоз                      __________М.В. Каленова


		2025-10-29T20:12:12+0300
	Малова Наталья Михайловна




