

МЕНЮ

«30» 10 2025

Завтрак:	ясли		сад	
	выход	калор	выход	калор.
Творожница	150	186	200	248
Хлеб пшеничный с маслом	30/5	105	40/5	135
Чай сладкий	150	37	200	49
Обед:				
Суп «Крестьянский» со сметаной	150	210	200	280
Тефтеля мясная с вермишелью	50/ 120	344	55/ 120	354
Компот из сухофруктов	150	80	200	86
Хлеб ржаной	30	64	42	90
Полдник + ужин:				
Картофельное пюре/ огурчик соленый	150/ 30	296	150/ 40	312
Чай сладкий	150	37	200	49
Хлеб пшеничный	20	45	35	78

заведующий ДОУ _____ Н.М. Малова

завхоз _____ М.В. Каленова